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DAF .310 + 6X2 STEERING

Precio

Construccion

Afio de construccion

Id

Configuracion del eje

Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud

Anchura

Accesorios

Descripcion

€ 10.950,-

Camioén de basura
2009

TR1155

6x2

3

Automatico
555.555 km

Diesel

Euro 5

228 kW (310 PK)
28.000 kg

13.305 kg

14.695 kg

860 cm

250 cm

ABS

Aire acondicionado
Bajo Ruido

Cierre central de puertas
Cruise control
Parasol

Spoiler para el techo

Suspensién neumética
Ventanas eléctronicas

= Aanvullende opties en accessoires =

- Centrale deurvergrendeling afstandbediend
- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

- sper differentieel
- spoilers

= Bijzonderheden =
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